Panorama atualizado dos cenários econômico, financeiro, assistencial e 

mercadológico da Unimed Norte de Minas; 
4. Extra Pauta. 

NOTAS: 

Para efeitos legais e estatutários, declara-se que o número de associados com direito a 
voto nesta data é de 183 (cento e oitenta e três) cooperados. 

Montes Claros/MG, 31 de janeiro de 2026. 

DIRETORIA EXECUTIVA – UNIMED MONTES CLAROS COOPERATIVA DE TRABALHO 
MÉDICO – UNIMED NORTE DE MINAS 

SEBASTIAO RODRIGO 
ROCHA 
ALMEIDA:05230228679

Assinado de forma digital por